Wykonanie niniejszego postanowienia, które
w Dzienniku praw zamieszczonćm bj ć ma, porucza się komi
syi rządowćj spraw wewnętrznych, oraz miejscowym komi-
syom spraw włościańskich i zarządom wojenno-policyjnym,
w czćm do nich należy.

Działo się w Warszawie na posiedzeniu komitetu urzą
dzającego w Królestwie Polskićm d. 7 (19) kwietnia 1864 r.

i Podpisano: namiestnik jenerał-adjutant hr. Berg. Członek
komitetu urządzającego, książę Czerkas ki. Za zgodność:

i radzca Etanu, Draszuso w.
Drugi dokument brzmi: Komitet urządzający w Króle-

; stwie Polskićm, mając na uwadze:
że na członków komisyi spraw włościańskich w Królestwie

4. Wykonanie niniejszego postanowienia, które
w Dzienniku praw zamieszczonćm być ma, poruczonćm zostaje
komisyom rządowym spraw wewnętrznych, oraz przychodów
i skarbu, w czćm do którćj należy.

Działo s;ę w Warszawie na posiedzeniu urządzającego
komitetu w Królestwie Polskićm 7 (19) kwietnia 1864 r.

(Następują podpisy.)
Czwarte rozporządzenie brzmi:
Urządzający komitet w Królestwie Polskićm, zważywszy:
Że na mocy art. 88 ukazu najwyższego z dnia 19 lutego

(2 marca) 1864 r. o urządzeniu gmin wiejskich.

Art. 6. Wykonanie niniejszego postanowienia, które
w Dzienniku praw zamieszczone być ma, porucza się komisyom
rządowym spraw wewnętrznych, oraz przychodów i skarbu,
w czćm do którćj należy.

Działo się w Warszawie na posiedzeniu urządzającego
komitetu w Królestwie Polskićm 7 (19) kwietnia 1864 r.

(Podpisy.)
— O zgromadzeniu właścicieli ziemskich gubernii war

szawskićj duia 13 b. m. w Warszawie, podpisaniu przez nich
adresu wiernopoddaóczego do cara i wybraniu deputacyi, tak
pisze korespondent, tutejszy do Ojczyzny:

Moskalom ciągle jeszcze mącą w głowie adresowe try
umfy.